1

2025年６月23日

各  位

会 社 名 株式会社ディー・エル・イー

代 表 者 名 代表取締役社長 CEO・CCO 小 野  亮

（コード番号：3686 東証スタンダード）

問 合 せ 先 C F O 福 岡  和 貴

  （TEL.  03-3221-3990）

役員の体制に関するお知らせ

当社は、2025年６月 23日開催の第 24回定時株主総会及びその後の取締役会において、当社の役員の体制

について、下記のとおり決定いたしましたので、お知らせ致します。

記

役員の体制

役 職 名 氏  名

代表取締役社長 CEO・CCO 小野 亮

取締役 COO 椎木 隆太

取締役 CSO 北川 智哉

取締役 稲岡 啓一

取締役 川端 良和

取締役（社外取締役） 折茂 賢成

取締役（監査等委員）（社外取締役） 馬場 貞幸

取締役（監査等委員）（社外取締役） 山岸 洋一

取締役（監査等委員）（社外取締役） 井上 和久

以 上